VIA FOGAZZARO , 18

Paterno
95047

LICEO STATALE FRANCESCO DE SANCTIS

CTPMO1000E
Classe: 2 AL
Corso: LICEO LINGUISTICO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIE
ITALIANO ANTOLOGIE

LATINO

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

Codice Volume

9788835047537

9788858328002

9788808902047

9788808411891

9788849422146

9780194606851

9781108616195

9788858329801

9788853015990

9788808474834

9788808220233

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI / INCAMPO

MARTA MENEGHINI / PIETRO BELLESI

PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA
CATERINA / VARANI ANTONELLA

PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA
CATERINA / FRIGATO S E ALTRI

NICOLA S

AA VWV

CAMBRIDGE ENGLISH

LEONARD MADELEINE

GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA /
VALLACCO MARINA

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO
JOSE

PIEROZZI LAURA / CAMPOS CABREO
SONIA

FC 9788853010322 BOSCAINI GLORIA

Titolo
Sottotitolo

NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL)
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI

SECONDO GRADO

PAROLA CHIAVE V A+B+GRAMMATICA+DVDROM

LIMPIDA MERAVIGLIA - EPICA (LDM)

LIMPIDA MERAVIGLIA - POESIA E TEATRO CON LETTERATURA

DELLE ORIGINI (LDM)

PER VERBA - VOLUME CON DIZIONARIO + EBOOK

LANGUAGE FOR LIFE B1 DIGITAL GOLD

LANG REV + SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK

CODE + 16 EREADERS

COMPACT PRELIMINARY FOR SCHOOLS FOR REVISED

EXAM 2020

STUDENT'S BOOK WITHOUT ANSWERS WITH ONLINE

PRACTICE
BON A SAVOIR! COMPACT

LIVRE DE L'ELEVE ET APPRENTISSAGE INDIVIDUEL + CD MP3 +

TABLEAUX DES CONJUGA

LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - CONFEZIONE VOLUME 2 + PONTE A

PRUEBA (LDM)

VUELTA POR LA CULTURA HISPANA (UNA) 3ED - VOLUME U

(LDM)

SIN DUDA

GRAMATICA ACTIVA DEL ESPANOL - VERSIONE
CONTRASTIVA - VOLUME + CD AUDIO/ROM

Vol. Editore

LA SCUOLA EDITRICE

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

PETRINI

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

CAMBRIDGE
UNIVERSITY PRESS

LOESCHER EDITORE

CIDEB - BLACK CAT

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

CIDEB - BLACK CAT

Prezzo

(€)

18,00

31,80

16,50

24,50

24,40

31,20

24,70

31,60

26,70

22,10

21,00

23,60

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

Si

No

No

No

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No

Ap



SPAGNOLO

DIZIONARI FC 9788808135230

STORIA E GEOGRAFIA (9788822193377

MATEMATICA 9788849415957
CHIMICA 9788823355446
?Eéi’iZE DELLA 9788826816302
BIOLOGIA 9788808120922
SCIENZE MOTORIE E 9788857790848

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

ROSSEND ARQUES / ADRIANA
PADOAN

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI
TREBI / MOTTA PATRIZIA

SASSO LEONARDO

PASSANNANTI SALVATORE /
SBRIZIOLO CARMELO

ZULLINI ALDO / SCAIONI UGO

MADER SYLVIA

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI
ANDREA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

198,60
Chiudi

SPAGNOLO AGIL - VERSIONE PLUS (LO)

ESPERIENZA GEOSTORIA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO
YOUNG
VOL. 2 + HUB YOUNG + HUB KIT

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA
VOLUME 2 + QUADERNO DI RECUPERO + CD-ROM

FOCUS CHIMICA - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT

CORSO DI SCIENZE INTEGRATE. SCIENZE DELLA TERRA

IMMAGINI E CONCETTI DELLA BIOLOGIA 2ED. - VOLUME UNICO
(LDM)

CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)

ZANICHELLI EDITORE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PETRINI

TRAMONTANA

ATLAS

ZANICHELLI EDITORE

D'ANNA

50,50

27,90

32,60

36,80

21,70

43,80

23,20

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No
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